
12.07.2022, 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ 

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

4 
("""ОР nрото,ом) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краттое наименование образоватеnьной организа~и) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специаnьности ' : Анестеэиоnогия-реаниматология 

Председательствовал : М . В. Грабарев 
(11 .О. Фа .. •n••) 

Ответственный секретарь: С. А. Лежак __:_.:..:....:..:...~;,:___ _____________________ _ 
(11.О. Фзмиnия} 

Члены подкомиссии : 

С . Н. Храмова 
(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2 

Приказ Министерства эдравоохра,~ени я Россиис~ои Федер~щии 01 7 оlП'116р11 20 15 г NO 700н ·о номенклатуре 
специальностей специат~стоu . имеющих 11ысшее м,щици ,,с кое 11 ф.1рмоцещи•1еское образование" 
(зарегистрирован Министерством юс, иции Россиискои Федерации 12 1 ,011бр11 20 1 б r регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства эдравоохра1◄е11 ия и социаnьноrо р0зuи r11 11 f'оссиискои Федера~1и11 or 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей сnециа11ис100 со средним медицинским и фармацевn,ческим 
образованием в сфере здравоохранения Россииской Федерации (зареrисrрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г . регистрационный № 11634), с изменениями . внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(заре111стрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 12.07.2022 1 этапа аккредитации сnециаnиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 19 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 19 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

No n/n Ф.И.О. Результат 

1. Асташев Александр Сергеевич 82% 

2. Бердникова Ксения Андреевна 92% 

3. Бойко Вероника Александровна 88% 

4. Зинурова Виктория Вакильевна 86% 

5. Козырев Вячеслав Вадимович 80% 

6. Краубнер Андрей Викторович 85% 

7. Малышенко Дина Анатольевна 78% 

8. Мельников Константин Дмитриевич 98% 

9. Перницкая Виктория Николаевна 70% 

10. Пятков Антон Борисович 85% 
11 . Свиридов Михаил Александрович 91% 

12. Скрипелев Александр Андреевич 86% 

13. Фомина Екатерина Андреевна 81% 

14. Чуднов Денис Андреевич 77% 

15. Чуднова Мария Владимировна 81% 

16. Чурбанов Юрий Олегович 72% 

17. Гожан Кзлин Иванович 68% 

18. Сагирь Александр Евгеньевич 67% 

19. Брайцев Алексей Викторович 48% 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Анестезиология-реаниматология 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. N2 334н , аккредитационная подкомиссия решила : 

N2 п/п Ф.И .О . Решение 

1. Асташев Александр Сергеевич Сдано 
- - -

2. Бердникова Ксения Андреевна Сдано - ,_ 
3. Бойко Вероника Александровна Сдано -
4. Зинурова Виктория Вакипьевна Сдано 

5. Козырев Вячеслав Вадимович 
Сдано 

6. Краубнер Андрей Викторович Сдано 

7. Малышенко Дина Анатольевна Сдано 

8. Мельников Константин Дмитриевич 
Сдано 

9. Перницкая Виктория Николаевна Сдано 
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10. Пятков Антон Борисович Сдано 
11. Свиридов Михаил Александрович Сдано 

- 12. Скрипеnев Александр Андреевич Сдано 
13. Фомина Екатерина Андреевна Сдано 

14. Чудное Денис Андреевич Сдано 
15. Чуднова Мария Владимировна Сдано 

16. Чурбанов Юрий Олегович Сдано 
17. Гожан Кэлин Иванович Не сдано 
18. Сагирь Александр Евгеньевич Не сдано 
19. Брайцев Алексей Викторович Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов . утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 201 6 г. N2 ЗЗ4н , 
аккредитац1юнной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитац,,и специалистов по специальности Анестезиология-реаниматология 

№nfn Ф.И .О. 
1 Асташев Александр Сергеевич 
2 Бердникова Ксения Андреевна 
3 Бойко Вероника Александровна 
4 Зинурова Виктория Вакильевна 

5 Козырев Вячеслав Вадимович 
6 Краубнер Андрей Викторович 
7 Маnышенко Дина Анатольевна 
8 Мельников Константин Дмитриевич 
9 Перницкая Виктория Николаевна 

10 Пятков Антон Борисович 
11 Свиридов Михаил Александрович 
12 Скрипеnев Александр Андреевич 
13 Фомина Екатерина Андреевна 
14 Чудное Денис Андреевич 

15 Чуднова Мария Владимировна 

16 Чурбанов Юрий Олегович 

Председатель 

Ответственный секретарь 

Дата проведения 

18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 
18.07.2022 

С . А . Лежак 
(И О Фа1о.1 .-11м•\ 
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